[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 6 «ДЮЙМОВОЧКА»

249406 г. Людиново
Калужская область
Ул. Чугунова  д. 4 А.

ПРИКАЗ

              от  30.09.2020 г.                                                                    № 35

О зачислении детей на
платные дополнительные образовательные услуги

 Согласно положению о платных дополнительных образовательных услугах в МКДОУ «Детский сад № 6 «Дюймовочка», на основании договоров с родителями об оказании платных дополнительных образовательных  услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:
    Зачислить с 01.10.2020 г. на платные дополнительные образовательные услуги  по ДОП «Говорим правильно» следующих детей:

	Группа 1 (5-6 лет):
	Группа 2 (6-7лет):

	1. Фроликова Алена
2. Амелин Илья
3. Сидоренко Григорий
4. Казаков Иван
5. Корольков Сергей
6. Строчилина Анна
7. Курекина Варвара
8. Кошелева Злата
9. Юшин Артемий
10. Козлов Матвей
11. Ясникова Варвара
12. Горячкин Сергей

	1. Климанов Марк
2. Желудков Андрей
3. Полуничева Олеся
4. Пироженко Степан
5. Азаров Назар
6. Шаркова Аделина
7. Самошкин Егор
8. Турмосов Давид
9. Фарутин Александр

[bookmark: _GoBack]  Заведующая   МКДОУ
«Детский сад № 6 «Дюймовочка»                                                    Тарасенкова О.В.

image1.png